PORTARIA PGE Nº 149 DE 15 DE JUNHO DE 2018

O PROCURADOR GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e cumprindo o disposto
no Capítulo 10 do Edital de abertura Nº 01/2018 do Processo Seletivo Simplificado da Procuradoria
Geral do Estado para contratação de pessoal, por tempo determinado, em Regime Especial de Direito
Administrativo – REDA, de Auxiliar Administrativo/Motorista, publicado no DOE de 24/03/2018 e
republicado no DOE de 29/03/2018,

RESOLVE

1 - Divulgar o resultado final do referido Processo Seletivo Simplificado relacionando os candidatos por
ordem decrescente de nota final, função temporária e localidade, de acordo com a opção declarada no
ato de inscrição.
2 – Homologar o resultado final do referido Processo seletivo.

PAULO MORENO CARVALHO
Procurador Geral do Estado

  ANEXO ÚNICO

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÚCLEO REGIONAL DE BARREIRAS
101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO
1 417652 ELIZEU GOMES

LOPES
002.874.765-88 10

2 417917 PABLO
CRISTIANO
LEAL SILVA

044.328.725-27 10

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÚCLEO REGIONAL DE ILHEUS
102 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO
1 417552 ADEMIR

AMORIM
PEIXOTO

900.217.465-91 10

2 417367 ANTÔNIO DOS
SANTOS
JÚUNIOR

964.441.935-91 10

3 418706 JOSEMAR
BENEVIDES
SANTOS

002.321.165-20 10

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÚCLEO REGIONAL DE JUAZEIRO
103 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO
1 417588 LUIZ CARLOS

ALVES DA
SILVA

556.912.004-10 10

2 417768 MANUEL
NERIS DE
MELO

615.883.425-49 10

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÚCLEO REGIONAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
104 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO
1 420750 LINDOMAR

JESUS DOS
REIS

005.218.775-63 10

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÚCLEO REGIONAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
105 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

1 417187 REUBLES
GONÇALVES
LUGÃO

045.763.477-48 10

2 417228 ALESSANDRO
SOUSA BRAZ

955.014.445-34 10

3 420000 WELLINGTON
PEIXOTO DOS
SANTOS

941.516.105-10 10

4 417160 IOLANDO
LEMOS
JUNIOR

832.873.105-34 10

5 417021 DANIEL VIEIRA
NETO

828.710.865-91 10